ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 18-0

«23» января 2019 г. с. Ермаковское

Об утверждении отчета по исполнению
муниципального задания за 2018 год
МБУ «Ермаковская централизованная
библиотечная система»

В соответствии с постановлением администрации Ермаковского района
от 31.12.2019 № 816-п «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных
учреждения и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» и постановлением от 21.04.2017 № 254-п «Об утверждении
Методики оценки выполнения районными муниципальными учреждениями
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания
МБУ «Ермаковская централизованная библиотечная система» за 2019 год в
соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Муниципальное задание МБУ «Ермаковская централизованная
библиотечная система» за 2019 год считать исполненным в полном объеме.
3. МКУ «Центр по обеспечение деятельности учреждений культуры»
включить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания МБУ
«Ермаковская централизованная библиотечная система» за 2019 год в
Сводный отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий
муниципальными учреждениями, подведомственными отделу культуры, за
2019 год для предоставления в финансовое управление администрации
Ермаковского района.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений культуры» О. В.
Зыкину.

Начальник отдела культуры Ж. А. Верфель

Сводный отчет о фактическом исполнении муниципального задания
муниципальным бюджетным учреждением «Ермаковская централизованная библиотечная система» за 2019 год

Наименован
ие

учреждения,
оказывающе

го услугу
(выполняющ
его работу)

ИНН
учрежде

ния,
оказыва
ющего
услугу

(выполня
ющего
работу)

Код
государстве

иной
услуги

(работы)

Наименование
оказываемой

услуги
(выполняемой

работы)

Вариант
оказания

(выполени
я)

Показатель
(качества,
объема)

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значение,
утвержденное

в
муниципально
м задании на

отчетный
финансовый

период

Фактическое
значение за
отчетный

финансовый
период

Оценка
выполнения
районным

муниципальным
учреждением

муниципального
задания по
каждому

показателю

Сводная
оценка

выполнения
районными

муниципалы!
ыми

учреждениями
муниципально
го задания по
показателям

(качества,
объема)

Причины
отклонени
я значений

от
запланиро

ванных

Источник
информации о
фактическом

значении
показателя

Оценка
итоговая

Муниципаль
ное

бюджетное
учреждение
«Ермаковска

я
централизов

анная
библиотечна
я система»

*\

24130054
45

Библиотечное
библиография

еское и
информацион

ное
обслуживание
пользователей

библиотеки
(вне

стационара)

Услуга Показатель
качества

Динамика
посещений
пользователей
библиотеки
(реальных и
удаленных)
сравнению по
предыдущим
годом

% 100,06 100,08 100,02 100,02 Дневники
библиотеки,
6-НК
«Сведения
об
общедоступно
й(публичной)
библиотеке»

100,53

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 7 902 7 903 100,02 Дневники
библиотеки,
6-НК
«Сведения
об
общедоступно
й (публичной)
библиотеке»

Библиотечное
библиография

еское и
информацион

ное
обслуживание
пользователей
библиотеки (в
стационарных

условиях)

Услуга Показатель
качества

Динамика
посещений
пользователей
библиотеки
(реальных и
удаленных)
сравнению по
предыдущим
годом

% 100,06 103,0 102,9 102,9 Дневники
библиотеки,
6-НК
«Сведения
об
общедоступно
й(публичной)
библиотеке

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 97 330 100 179 102,9 Дневники
библиотеки,
6-НК

'Л

«Сведения
об

общедоступно
й(публичной)

библиотеке
Библиотечное
библиографии
еское и
информацией
ное
обслуживание
пользователей
библиотеки
(удаленно
через сеть
Интернет)

Услуга Показатель
качества

Динамика
посещений
пользователей
библиотеки
(реальных и
удаленных)
сравнению по
предыдущим
годом

% 100,00 100,00 100,00 100,00 Интернет -
счетчик web -
МБУ «ЕЦБС»

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 170 170 100,00 Интернет-
счетчик web -
МБУ «ЕЦБС»

Предоставлен
ие
библиографии
еской
информации
из
муниципальн
ых
библиотечных
фондов и
информации
из
библиотечных
фондов в
части, не
касающейся
авторских
прав

Услуга Показатель
качества

Доля
получателей,
удовлетворенн
ых качеством
предоставления
услуги

% 102,19 103,59 101,36 101.36 Интернет -
счетчик web -
МБУ «ЕЦБС»

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 23 258 23 575 101,36 Интернет-
счетчик web -
МБУ «ЕЦБС»

Методическое
обеспечение в
области
библиотечного
дела

Работа Показатель
качества

Динамика
количества
работ по
сравнению с
предыдущим
годом

% 100,00 100,00 100,00

100,00

Тетрадь учета
методической
работы

Показатель
объема

Количество
работ

Единица 180 180 100 Тетрадь учета
методической
работы

Оказание
туристско-
информацион
ных услуг
(удаленно
через сеть
Интернет)

Работа Показатель
качества

Наличие
обоснованных
жалоб

Единица 0 0 100,00 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Показатель
качества

Доля
пользователей,
удовлетворены
ых качеством
услуг от
общего числа
опрошенных

% 90,00 9020,00 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Показатель
качества

Уровень
удовлетворены
ости
пользователей
качеством
выполнения
работ

% 85,00 85,00 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 80 80 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Оказание
туристско-
информацион
ных услуг (в
стационарных
условиях)

Работа Показатель
качества

Наличие
обоснованных
жалоб

Единица 0 0 100,00 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Показатель
качества

Доля
пользователей,
удовлетворены
ых качеством
услуг от
общего числа
опрошенных

% 90,00 90,00 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Показатель
качества

Уровень
удовлетворены
ости
пользователей
качеством
выполнения
работ

% 85,00 85,00 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 90 90 100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Оказание
турисгско-

информацион
ных услуг (вне
стационарных

условиях)

Работа Показатель
качества

Наличие
обоснованных
жалоб

Единица 0 0 100,00

Показатель
качества

Доля
пользователей,
удовлетворены
ых качеством
услуг от
общего числа
опрошенных

% 90,00 90,00 100,00

Показатель
качества

Уровень
удовлетворены
ости
пользователей
качеством
выполнения
работ

% 85,00 85,00 100,00

Показатель
объема

Количество
посещений

Единица 3100 3100 100,00

100,00 Тетрадь учета
работы ТИЦ

Тетрадь учета
работы ТИЦ

Тетрадь учета
работы ТИЦ

Директор МБУ «ЕЦБС» Бауман Т. М.